
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  №241 

 

 

26.12.2018 р. 

Про встановлення черговості громадян, які 

перебувають на квартирному обліку при 

виконавчому комітеті Давидівської сільської ради 

 

 

       Заслухавши ст. 42, 43 Житлового Кодексу Української РСР, керуючись 

«Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР», відповідно до постанови Львівської 

Обласної державної адміністрації від 13.03.2017 року №1 та взявши до уваги подані 

громадянами, що перебувають на обліку, документи, виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ 
 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Виключити із квартирного обліку таких громадян: 

 

№  

з/п 

П І П Дата прийняття 

рішення  

Підстава виключення 

1 Сахринь (Пазюк) Леся 

 Михайлівна 

15.01.2010 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якої 

становить 7,525 кв. м 

на особу ) 



2 Лука Марія Михайлівна 15.01.2010 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якої 

становить 10,5 кв. м 

на особу ) 

3 Кіцера Лідія Павлівна 18.02.2010 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якої 

становить 8,25 кв. м 

на особу ) 

4 Юнко Стефанія Іванівна (яка 

зберегла право дальшого 

перебування після смерті 

Юнка Мирона Григоровича ) 

18.02.2010 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якої 

становить 11,46 кв. м 

на особу ) 

5 Лось Микола Ярославович 18.06.2010 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 10,35 кв. м 

на особу ) 



6 Будза Надія Михайлівна 18.06.2010 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якої 

становить 8,32 кв. м 

на особу ) 

7 Яремко Юрій 

Володимирович 

23.02.2011 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 8,85 кв. м 

на особу ) 

8 Коцур Іван Іванович (який 

зберіг право дальшого 

перебування після смерті 

Коцура Миколи Івановича ) 

16.12.2015 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 10,00 кв. м 

на особу) 

9.  Кузишин Іван Іванович 03.02.2016 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 14,25 кв. м 

на особу) 



10 Степований Ігор Богданович 22.02.2016 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 11,22 кв. м 

на особу) 

11 Олексів Марія Іржіївна (яка 

зберегла право дальшого 

перебування після смерті 

Олексів Юрія Ювстахійовича 

) 

19.05.2016 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якої 

становить 8,3 кв. м 

на особу) 

12 Варгош Михайло Євгенович 19.05.2016 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 8,475 кв. м 

на особу) 

13 Максимець Роман 

Миколайович 

04.11.2016 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 8,98 кв. м 

на особу) 



14 Обарінчук Роман 

Володимирович 

11.04.2017 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 10,46 кв. м 

на особу) 

15 Ференц Світлана Михайлівна 10.08.2017 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якої 

становить 8,9 кв. м 

на особу) 

16 Калита Марія Михайлівна 15.01.2010 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якої 

становить 9,66 кв. м 

на особу) 

17 Мерза Роман Володимирович 15.01.2010 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 32,6 кв. м 

на особу) 



18 Сидор Оксана Михайлівна 15.01.2010 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 12,7 кв. м 

на особу) 

19 Добуш Марія Степанівна 19.03.2010 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 12,25 кв. м 

на особу) 

20  Баглай Надія Миколаївна 28.04.2011 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 14,4 кв. м 

на особу) 

21 Туз (Коляса) Марія 

Михайлівна 

24.09.2013 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 14,4 кв. м 

на особу) 



22 Жовтанюк Оксана Іванівна 23.05.2014 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 28,0 кв. м 

на особу) 

23 Камінський Тарас 

Степанович 

22.12.2017 р. П.1 постанови Львівської 

Обласної державної 

адміністрації від 13.03.2017 

року №1, Пп.1, п.26 «Правил 

обліку громадян…», 

поліпшення житлових умов, 

в наслідок якого відпали 

підстави для надання іншого 

жилого приміщення 

(житлова площа якого 

становить 10,13 кв. м 

на особу) 

 

2. Внести зміни в квартирний облік та встановити таку черговість громадян, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень та 

перебувають на квартирному обліку при виконавчому комітеті Давидівської 

сільської ради: 

 

№ 

з/п 

П І П Дата прийняття 

рішення 

Номер у черзі 

1 Малина Галина Іванівна 13.10.1988 р. 1 

2 Пукало Світлана Михайлівна 15.01.2010 р. 2 

3 Шарко Уляна Михайлівна 15.01.2010 р. 3 

4 Гриців Ірина Ярославівна 18.02.2010 р. 4 

5 Витвицька Ірина Іванівна 18.02.2010 р. 5 

6 Красуляк Іванна Романівна 18.02.2010 р. 6 

7 Щурко Марія Василівна 18.02.2010 р. 7 

8 Коцур Роман Дмитрович 19.03.2010 р. 8 

9 Сива Зіновія Михайлівна 19.03.2010 р. 9 

10 Добуш Ярослав Михайлович 19.03.2010 р. 10 

11 Павленко Наталія Василівна 19.05.2010 р. 11 

12 Новак Іванна Орестінва 23.07.2010 р. 12 

13 Гонтарик Орися Михайлівна 22.04.2010 р. 

23.11.2010 р. 

13 

14 Сосновська Зеновія Дмитрівна 20.08.2010 р. 14 

15 Котов Михайло Леонідович 19.03.2015 р. 15 

16 Потопляк Любов Іванівна 30.06.2015 р. 16 



17 Морозюк Назарій Ярославович 16.12.2015 р. 17 

18 Брановський Євген Богданович 23.12.2015 р. 18 

19 Боднар Богдан Михайлович 25.01.2016 р. 19 

20 Голубська Леся Іванівна 25.01.2016 р. 20 

21 Булик Стефанія Дмитрівна 03.02.2016 р. 21 

22 Павленко Тарас Васильович 03.02.2016 р. 22 

23 Коваль Василь Богданович 03.02.2016 р. 23 

24 Бортнічук Тарас Миколайович 15.03.2016 р. 24 

25 Кіянський Петро Олексійович 20.04.2016 р. 25 

26 Тебінка Віктор Романович 05.08.2016 р. 26 

27 Березяк Ганна Олегівна 02.09.2016 р., 27 

28 Стельмах Роман Володимирович 17.12.2016 р. 

17.01.2017 р. 

28 

29 Луцишин Софія Володимирівна 22.02.2017 р. 29 

30 Савіцька Ірина Юріївна 04.05.2018 р. 30 

31 Пахолок Олег Іванович 04.05.2018 р. 31 

 

3. Внести зміни в квартирний облік та встановити таку черговість громадян, 

які перебувають на квартирному обліку при виконавчому комітеті 

Давидівської сільської ради на загальних підставах: 

 

№ 

з/п 

ПІП Дата прийняття 

рішення 

Номер у 

черзі 

1 Чобіт Ярослав Володимирович 14.01.1999 р. 1 

2 Гнатів Ірина Леонідівна 22.04.2008 р. 2 

3 Копиняк Василь Степанович 15.01.2010 р. 3 

4 Луник Наталія Михайлівна 18.02.2010 р. 4 

5 Войтович Олександра Василівна 19.03.2010 р. 5 

6 Заставна Ярослава Мирославівна 22.04.2010 р. 6 

7 Стрілка Василина Іванівна 23.11.2010 р. 7 

8 Коцур Оксана Михайлівна 15.12.2010 р. 8 

9 Прийма Оксана Романівна 06.04.2016 р. 9 

 

 

       Сільський голова                                                        В.М. Керницький  

 


